
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/843/

Código da publicação: 843

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:33:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 97/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 3.600,00
Objeto:
EDITAL Nº 97-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A IMPLEMENTAÇÃO E EXECUÇÃO DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR
BLANC
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLEMENTAÇÃO E EXECUÇÃO DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 CONTRATO Nº 381/2024 Baixar

31/10/2024 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

31/10/2024 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

30/10/2024 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/843/pedital-n-97-2024-dispensa-de-licitacao-n-32-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-implementacao-e-execucao-da-politica-nacional-aldir-blancp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaa96ab6e8798ccaa93433cf93eb886f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00607ce82934ea0491aa032738a17a98.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31daa9d97c3f6bfefb4fa8858a98ea29.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22795da879b424229cbc6242d2c3df07.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

30/10/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

30/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f693e9f321ff34c6a296f17491967e39.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c810387fe967648b13a763c176e96529.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d128adb0d3aa5925a50bd6b195fa440.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86dbe25fbf25ab1560937c0e3a87f2c9.pdf

